Vita sancti Firmati episcopi. « Paterns pietatis
in filios. »

Obitus sancti Marci evangeliste. « Marcus evan-
gelista. »

Incipit vita sancti Ricarii confessoris. « Christo
protegente. »

Incipit vita sancti Marcellini pape et martyris.
« Inclitorum martyrum laudes. »

Passio sancti Vitalis martyris. « Sanctus Vitalis
militans. »

Translatio corporis sancti Liborii episcopi. « Tem-
poribus christianorum videlicet. »

Passio sanctorum Taraci et Andronici.« In Tarso
metropoli. » )

Passio sancti Jacobi apostoli fratris Domini. « Tem
pore illo suscepit. »
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Eodem die assumptio Philippi apostoli. « Post as-
cencionem Domini. »

Passio sancti Jude episcopi qui Quiriacus dicitur.

« Qui sui proprium genesis. »

Incipit prologus in vita beati Florentii episcopi et
confessoris. « Scripturus vitam beati, »

Incipit vita sancti Florentii presbyteri et confes-
soris. « Tempore igitur Diocleciani et Maximi-
liani. »

Incipit passio sanctorum martyrum Alexandri,
Eventi et Theodoli. « Quinto loco a beato Petro
apostolo. »

Passio sancti Pancratis martyris. « Temporibus
Valeriani et Galieni. »

Incipit vita sancti Beati presbyteri et confessoris.
« Cam igitur per. »

Passio sanctorum Gordiani et Epimachi. « Tempo-
ribus Juliani impiissimi. »

Incipiunt acta Nerei et Achillei cum passione. « Nisi
studia catholicorum. »

Incipit passio Victoris et Corone. « In diebus
Antonini. »

Eodem die passio Alexandri Lugdunensis. « Uppi-
podio et Alexandro primum conjunxit infantia. »

Passio sancti Maximi martyris. « Decius impe-
rator volens. »
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Incipit prologus in passione sancti Ponlis martyris.
« Quis potest credere. » Incipit vita et passio ejus.
« Fuit quidam senator.»

Incipit vita sancti Pachomii abbatis. « Quoniam
desiderio desiderastis. »

Passio sanctorum Petri et Andree, Pauli et Dio-
nysii. « Apud Samosatam tempore. »

Incipit prologus in passione sancti Emani socio-
rumgque ¢jus. « Laudis divine frequentationem. »
Incipit pessio ejus martyris. « Igitur beatus mar-
tyr Emanus. »

Incipit passio sancte Basilie virginis et martyris.
« Fuit quidam rex. »

Passio sancti Bandilii martyris. « Sanctorum
« martyrum gloriosa. »

Passio sanctorum martyrum Donatiani et Roga-
tiani. « Salubre est catholicis legibus. »

Incipit passio sancti Carauni martyris. « Beatis-
« simus Caraunus romano. »

Incipit vita sancti Carauni episcopi parisiensis,
« Beatigsimus Germanus Parisiorum pontifex. »